

Contract No.: D7POC281
WBS ELEMENT: 7RE.107913, 7RE.207913, 7RE.207923
COUNTY: ROCKINGHAM
DESCRIPTION: LONG ARM MOWING ON STATE MAINTAINED ROUTES

NORTH PIEDMONT SERVICES, CORP.
896 HUFFINES MILL RD
REIDSVILLE, NC 27320

JEFF MCRAE DBA
MCRAE CONTRACTING
111 BRITTAIN DRIVE
MURPHY, NC 28906

Line No.	Sec	DESCRIPTION	QTY	UNIT	EST. UNIT PRICE	EST. BID AMOUNT	UNIT PRICE	BID AMOUNT	UNIT PRICE	BID AMOUNT
1	SP	LONG ARM MOWING (PRIMARY)	402	SHM	\$225.00	\$90,450.00	\$175.00	\$70,350.00	\$204.00	\$82,008.00
2	SP	LONG ARM MOWING (SECONDARY)	1,700	SHM	\$180.00	\$306,000.00	\$155.00	\$263,500.00	\$194.00	\$329,800.00
3	SP	LONG ARM MOWING (SECONDARY UNPAVED)	164	SHM	\$175.00	\$28,700.00	\$155.00	\$25,420.00	\$184.00	\$30,176.00
4	SP	SHADOW VEHICLE (SECONDARY)	1864	SHM	\$125.00	\$233,000.00	\$20.00	\$37,280.00	\$10.00	\$18,640.00
5	SP	SUPPLEMENTAL LONG ARM MOWING	100	SHM	\$100.00	\$10,000.00	\$50.00	\$5,000.00	\$80.00	\$8,000.00
			TOTAL BID AMOUNT		\$668,150.00		\$401,550.00		\$468,624.00	

MEADOR FARMS, INC.
5256 FERRUM MTN. RD
CALLAWAY, VA 24067

GRAHAM CTY. LAND CO, LLC.
750 TALLULAH ROAD
ROBBINSVILLE, NC 28771

Line No.	Sec	DESCRIPTION	QTY	UNIT	UNIT PRICE	BID AMOUNT	UNIT PRICE	BID AMOUNT
1	SP	LONG ARM MOWING (PRIMARY)	402	SHM	\$225.00	\$90,450.00	\$325.00	\$130,650.00
2	SP	LONG ARM MOWING (SECONDARY)	1,700	SHM	\$200.00	\$340,000.00	\$315.00	\$535,500.00
3	SP	LONG ARM MOWING (SECONDARY UNPAVED)	164	SHM	\$175.00	\$28,700.00	\$300.00	\$49,200.00
4	SP	SHADOW VEHICLE (SECONDARY)	1864	SHM	\$20.00	\$37,280.00	\$50.00	\$93,200.00
5	SP	SUPPLEMENTAL LONG ARM MOWING	100	SHM	\$1.00	\$100.00	\$160.00	\$16,000.00
			TOTAL BID AMOUNT		\$496,530.00		\$824,550.00	